เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เอฟ อาร์ ก๊อปปี แอนด์ เซอร์วิส (ขายปลีก,ให้ 

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๙,๐๐0.๐0 บาท (สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น 

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ กันยายน ๒£๖๘

ไร̂
(นายทวิคักดิ๋ รุจิจรรยาวัฒน์)

ผู้อำนวยการสำนักก่อสร้างสะพาน 

รักษาราชการแทน 

ผ้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๖